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Sec. 2. Receipts and expenditures. The receipt and
expenditure of any moneys hereunder shall not be included
within the definition of any limitation imposed on taxing or
spending by the charter of such city.

Approved April 26,1957.

CHAPTER 686—H. F. No. 1910
[Not Coded]

An act authorizing the commissioner of taxation to con-
vey to the city of Gilbert certain tax forfeited property.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. City of Gilbert, conveyance to. The com-
missioner of taxation is hereby authorized and directed to con-
vey on behalf of and in the name of the state of Minnesota to
the city of Gilbert, by quit claim deed the following described
tax forfeited property, to-wit:

Lots six (6) to ten (10), inclusive, block fifty-eight (58),
lots one (1) to nineteen (19) inclusive, block sixty-two (62),
lots one (1) to twenty (20), inclusive, block sixty-four (64),
lots eleven (11) to twenty (20) inclusive, block sixty-five (65),
and lots one (1) to eighteen (18) inclusive, block sixty-eight
(68), all in the second addition to the city of Gilbert, St. Louis
County, Minnesota, according to the recorded plat thereof on
file and of record in the office of the Register of Deeds of said
county, except all minerals and mineral rights which are here-
by reserved to the state of Minnesota in trust for the taxing
districts.

Approved April 26,1957.

CHAPTER 687—H. F. No. 2035
[Not Coded]

An act relating to police pensions in certain cities, pro-
viding a pension fund and authorizing a, levy of taxes there-
for.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota :

Section 1. Tax levy, police pensions. In any city of
the fourth class having a population of not less than 2400 and


